СОВЕТ    КРАСНОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр

Кривошеинского    района

Томской   области

16.08.2012                                                                                                                 №216
                                                                                                                                   57 - собрание

                                                                                                                                   2  созыва

О  внесении  изменений  в  решение Совета

Красноярского  сельского   поселения

от  28.09.2011 № 166  «О Прогнозном

плане  (Программе) приватизации

муниципального имущества на 2012 год»

       На основании  информации Межрайонной инспекции Федеральной  налоговой  службы №3 по Томской  области,  в  соответствии  с   действующим   Федеральным   законодательством,  Налоговым  кодексом   Российской Федерации,

Совет  Красноярского  сельского   поселения   РЕШИЛ:

  1.Внести  изменения  в решение Совета Красноярского  сельского   поселения  от  28.09.2011 № 166  «О Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2012 год»:

1.1. Приложение 2 решения Совета Красноярского сельского поселения от 28.09.2011 №166 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Назначение
	Пользование

	3
	Нежилое здание

- с земельным

участком с кадастровым номером 70:09:0103002:610

	с. Красный Яр Томская область Кривошеинский район

ул. Нагорная д.13е
	Нежилое
	Собственность Красноярского сельского поселения

  2. Настоящее  решение опубликовать  в  газете «Районные  вести» в  установленном  порядке.

  3.  Контроль  за  исполнением  Решения   возложить  на   контрольно - правовой  комитет

Совета  Красноярского  сельского  поселения.

Председатель   Совета                                                                              Глава   Красноярского

Красноярского                                                                                        сельского  поселения

сельского  поселения

___________ Т.А.Орлова                                                                       __________ Н.Н.Таукин